
Št. č. MENO AUTO ČAS 1 TS1 ČAS 2 TS2 ČAS 3 TS3 Výsledný čas

S1

1 12 Pavličko Patrik VW Polo 01:55,054 01:54,220 01:52,353 03:46,573

2 3 Damian Peko Honda Civic 01:59,507 01:55,394 01:52,707 03:48,101

3 5 Kožuchová Veronika VW Polo 02:10,017 8 02:04,300 6 01:57,091 04:01,391

4 9 Rolík Ondrej Škoda 105 02:04,675 02:04,022 2 02:03,506 4 04:07,528

5 11 Brucháč Michael Honda Civic 02:11,805 6 02:06,333 6 02:04,902 4 04:11,235

S2

1 10 Harsányi Ľudovít Škoda 105 L 01:51,148 01:48,651 01:47,934 03:36,585

2 16 Olejník Ján Citroen C2 VTS 01:57,466 01:51,733 01:50,022 03:41,755

3 15 Olejár Peter Peugeot 106 Gti 01:55,959 01:51,871 01:50,626 03:42,497

4 13 Jóni Patrik Citroen Saxo VTS 01:59,404 01:54,673 01:51,517 03:46,190

5 6 Kováčová Bernadett Lada VFTS 02:03,035 2 01:56,842 2 01:57,680 4 03:54,522

6 14 Leskovjanský Štefan Citroen C2 VTS 01:56,751 2 02:07,923 6 01:58,357 4 03:55,108

7 17 Čarný Tomáš Lada 2107 02:04,719 6 02:02,023 6 01:57,798 2 03:59,821

8 18 Putnocký Matúš Suzuki Swift Sport 02:01,965 6 02:04,433 8 01:58,254 4 04:00,219

9 28 Frývaldská Zdenka Honda Civic 02:05,688 6 02:00,951 4 02:00,691 6 04:01,642

10 19 Košťál Ján Renault Twingo RS 02:04,940 02:03,249 02:01,087 04:04,336

11 2 Guľa Patrik Peugeot 206 02:11,564 4 02:04,665 4 02:04,728 4 04:09,393

12 1 Čarný Matúš Lada 2107 02:28,448 02:18,681 4 02:22,657 4 04:41,338

S3

1 21 Magyar Patrik Seat Ibiza 01:49,901 01:49,735 10:00,000 DNF 03:39,636

2 27 Podolský Dušan Renault Clio 01:55,604 01:52,891 2 01:51,619 2 03:44,510

3 20 Rudzan Ivan Seat Ibiza Cupra 02:01,298 2 01:54,816 01:53,698 03:48,514

4 26 Pliešovský Matej Renault Clio Sport 02:07,673 4 02:03,047 4 02:05,088 4 04:08,135

S4

1 24 Ivan Tomáš BMW E30 01:45,629 01:47,035 2 01:46,136 2 03:31,765

2 23 Gálik Michal Mitsubishi Lancer 01:51,137 4 02:17,309 24 01:47,027 2 03:38,164

3 22 Gábriš Vladimír Audi S3 01:49,583 01:50,343 4 02:00,476 03:39,926

4 25 Fečo Radoslav BMW E46 02:02,042 01:53,663 2 01:50,727 03:44,390

5 7 Schmiedtová Jaroslava Audi A3 02:08,243 6 02:05,404 6 02:00,430 2 04:05,834

6 8 Steffeková Zuzana Fiat Abarth 500 02:26,935 4 02:05,707 02:03,667 04:09,374

JUNIOR

1 3 Damian Peko Honda Civic 01:59,507 01:55,394 01:52,707 03:48,101

2 2 Guľa Patrik Peugeot 206 02:11,564 4 02:04,665 4 02:04,728 4 04:09,393

3 1 Čarný Matúš Lada 2107 02:28,448 02:18,681 4 02:22,657 4 04:41,338

ŽENY

1 6 Kováčová Bernadett Lada VFTS 02:03,035 2 01:56,842 2 01:57,680 4 03:54,522

2 5 Kožuchová Veronika VW Polo 02:10,017 8 02:04,300 6 01:57,091 04:01,391

3 28 Frývaldská Zdenka Honda Civic 02:05,688 6 02:00,951 4 02:00,691 6 04:01,642

4 7 Schmiedtová Jaroslava Audi A3 02:08,243 6 02:05,404 6 02:00,430 2 04:05,834

5 8 Steffeková Zuzana Fiat Abarth 500 02:26,935 4 02:05,707 02:03,667 04:09,374

MSR Novohradský slalom 22.5.2022



1 24 Ivan Tomáš BMW E30 01:45,629 01:47,035 2 01:46,136 2 03:31,765

2 10 Harsányi Ľudovít Škoda 105 L 01:51,148 01:48,651 01:47,934 03:36,585

3 23 Gálik Michal Mitsubishi Lancer 01:51,137 4 02:17,309 24 01:47,027 2 03:38,164

4 21 Magyar Patrik Seat Ibiza 01:49,901 01:49,735 10:00,000 DNF 03:39,636

5 22 Gábriš Vladimír Audi S3 01:49,583 01:50,343 4 02:00,476 03:39,926

6 16 Olejník Ján Citroen C2 VTS 01:57,466 01:51,733 01:50,022 03:41,755

7 15 Olejár Peter Peugeot 106 Gti 01:55,959 01:51,871 01:50,626 03:42,497

8 25 Fečo Radoslav BMW E46 02:02,042 01:53,663 2 01:50,727 03:44,390

9 27 Podolský Dušan Renault Clio 01:55,604 01:52,891 2 01:51,619 2 03:44,510

10 13 Jóni Patrik Citroen Saxo VTS 01:59,404 01:54,673 01:51,517 03:46,190

11 12 Pavličko Patrik VW Polo 01:55,054 01:54,220 01:52,353 03:46,573

12 3 Damian Peko Honda Civic 01:59,507 01:55,394 01:52,707 03:48,101

13 20 Rudzan Ivan Seat Ibiza Cupra 02:01,298 2 01:54,816 01:53,698 03:48,514

14 6 Kováčová Bernadett Lada VFTS 02:03,035 2 01:56,842 2 01:57,680 4 03:54,522

15 14 Leskovjanský Štefan Citroen C2 VTS 01:56,751 2 02:07,923 6 01:58,357 4 03:55,108

16 17 Čarný Tomáš Lada 2107 02:04,719 6 02:02,023 6 01:57,798 2 03:59,821

17 18 Putnocký Matúš Suzuki Swift Sport 02:01,965 6 02:04,433 8 01:58,254 4 04:00,219

18 5 Kožuchová Veronika VW Polo 02:10,017 8 02:04,300 6 01:57,091 04:01,391

19 28 Frývaldská Zdenka Honda Civic 02:05,688 6 02:00,951 4 02:00,691 6 04:01,642

20 19 Košťál Ján Renault Twingo RS 02:04,940 02:03,249 02:01,087 04:04,336

21 7 Schmiedtová Jaroslava Audi A3 02:08,243 6 02:05,404 6 02:00,430 2 04:05,834

22 9 Rolík Ondrej Škoda 105 02:04,675 02:04,022 2 02:03,506 4 04:07,528

23 26 Pliešovský Matej Renault Clio Sport 02:07,673 4 02:03,047 4 02:05,088 4 04:08,135

24 8 Steffeková Zuzana Fiat Abarth 500 02:26,935 4 02:05,707 02:03,667 04:09,374

25 2 Guľa Patrik Peugeot 206 02:11,564 4 02:04,665 4 02:04,728 4 04:09,393

26 11 Brucháč Michael Honda Civic 02:11,805 6 02:06,333 6 02:04,902 4 04:11,235

27 1 Čarný Matúš Lada 2107 02:28,448 02:18,681 4 02:22,657 4 04:41,338

Výsledný čas je súčtom dvoch najlepších časov.

Trestné sekundy sú započítané v daných kolách.

Čas 10:00,000 znamená DNS, DNF alebo DSQ.

CELKOVÉ PORADIE


